Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 235 in Bernhausen
Samstag, 15.03.2025

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

11:30

13:00

14:30

16:15

17:45

17:45

20:00

mannliche C-Jugend

2x25 Min. 776 Runde

mannliche B-Jugend
Runde

2x30 Min. 701 Manner LK2

2x25 Min, 881

2x30 Min. 559 Frauen Landesliga
Letztes EK Spiel um 17:45 Uhr mdéglich
2x30 Min. 543 Frauen Landesliga

HVW Spiel: EKB - Heiningen

Gegner
EK Bernhausen : SG
Hagelloch/Kusterdingen

EK Bernhausen : CVJM Wildberg

EK Bernhausen : EK Kéngen

EK Bernhausen : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

EK Bernhausen : CVJM HB Duflingen-
Gomaringen

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Ergebnis Schiedsrichter

Schiedsrichter EK Bernhausen

Micha Schaffer

Stefan Kuttler Jochen Kocher

Christoph Heienbrock Klaus
Schwenkel

Thilo Stadelmaier



