

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle

Tübinger Str. 73 70794 Bernhausen

Handball Spieltag 235 in Bernhausen

Samstag, 15.03.2025

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
11:30	2x25 Min.	776	männliche C-Jugend Runde	EK Bernhausen : SG Hagelloch/Kusterdingen	22 : 26	David Gerstenmeyer Finn Seger
13:00	2x25 Min.	881	männliche B-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM Wildberg a.K.	42:14	Micha Schäffer
14:30	2x30 Min.	701	Männer LK2	EK Bernhausen : EK Köngen 1b	38 : 14	Stefan Kuttler Jochen Kocher
16:15	2x30 Min.	559	Frauen Landesliga	EK Bernhausen 1 : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen 2	34 : 28	Christoph Heienbrock Klaus Schwenkel
17:45	Letztes EK Spiel um 17:45 Uhr möglich					
17:45	2x30 Min.	543	Frauen Landesliga	EK Bernhausen : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen 1	11:26	Thilo Stadelmaier
20:00	HVW Spiel: EKB - Heiningen					